
 

                            Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  249/2011    

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO                                     

                                z dnia  29 września 2011 roku 

 

uchylające Zarządzenie Nr 123/2011 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 20 maja 2011 roku w sprawie utworzenia Spółki 

przymusowej dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej byłej wsi 

Nagórzyce, nadania jej statutu oraz wyznaczenia organów spółki. 

 
                Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 

poz.1568;  z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759;  z 2005 r. Nr 172 

poz. 1441, Nr 175 poz. 1457;  z  2006 r.  Nr  17  poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 

poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 , z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458,  

z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 

poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777,  

Nr 149 poz. 887) w związku z decyzją Samorządowego Kolegium Odwoławczego  

w Piotrkowie Tryb. z dnia 5 września 2011r. ( KO. 431-16/11 ) stwierdzającą nieważność 

decyzji Starosty Tomaszowskiego z dnia 11 września 2006r.  znak: ZRO.601003/06  

w sprawie ustalenia wykazu osób uprawnionych do udziału we Wspólnocie Gruntowej wsi 

Nagórzyce gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki i wielkości przysługujących im udziałów      

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  zarządza, co następuje: 

 

                   § 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 123/2011 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 20 maja 2011 roku  w sprawie utworzenia Spółki przymusowej dla 

zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej byłej wsi Nagórzyce, nadania jej statutu oraz 

wyznaczenia organów spółki . 

 

                  § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego.  

 

                   § 3 . Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

                                    

                                            

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


